
м о л о д е ж н ы й  п а р л а м е н т

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ
24.07,2025 № 2/9 
г. Екатеринбург

Об информационной политике 
Молодежного парламента 
Свердловской области

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 
Бабайловой Анны Андреевны, председателя комитета Молодежного парламента 
Свердловской области по информационной политике, взаимодействию с 
общественностью и средствами массовой информации, РЕШИЛ:

Информацию Бабайловой Анны Андреевны, председателя комитета 
Молодежного парламента Свердловской области по информационной политике, 
взаимодействию с общественностью и средствами массовой информации, принять
к сведению.

Председатель 
Молодежного парламента 
Свердловской области Молоканова Е.С.


